
Strana: CC /1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-01 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 / 4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 5 0 1

VARIABILNÍ SYMBOL 5 0 1 1

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.6.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
         součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                                    (část smluvní)

Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Standardní lůžková péče

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 5 0

Formulář obsahuje část

(jen je-li přidělen v SZZ)

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRACOVIŠTĚ          

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

HLAVNÍ SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 5 F 5

SMLUVNÍ (INDIVIDUÁLNÍ) LÉKOVÝ PAUŠÁL

DALŠÍ  ODBORNOSTI  Odbornost  Smluvní lékový 
paušál Přidat řádek

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO LÉKAŘE PRACOVIŠTĚ 

Specializovaná způsobilost v oboru kardiochirurgie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře 

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO LÉKAŘE NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 2 8



Strana: CC /2

POČET  LŮŽEK  PRACOVIŠTĚ
AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 2 4

Intenzivní, resuscitační péče 0 (včetně perinatologické, spinální)

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0

Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

(včetně spinální následné)

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI INTENZIVNÍ, DLOUHODOBÉ 
INTENZIVNÍ NEBO NÁSLEDNÉ PÉČE v hodinách péče za týden (úvazek 1,0 = 40 hod / týden) (včetně vedoucího lékaře)
Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 0,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYŠŠÍ KÓD INTENZIVNÍ PÉČE, PRO KTERÝ PRACOVIŠTĚ SPLŇUJE STANDARD PERSONÁLNÍHO, 
VĚCNÉHO A TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ

pro péči o dospělé pacienty

pro péči o děti

pro péči neonatologickou



Strana: CC /3

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 0 6 0 2 OD TYPU 02 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.6.2024 31.12.2024

X 0 0 6 9 8
OD TYPU 98 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA NA ŽÁDOST 
PACIENTA 1.6.2024 31.12.2024

X 0 0 6 9 9
OD TYPU 99 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA Z LÉČEBNÝCH 
DŮVODŮ 1.6.2024 31.12.2024

X 0 0 8 8 0 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = NOVÁ HOSPITALIZACE = 1.6.2024 31.12.2024
X 0 0 8 8 1 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = POKRAČOVÁNÍ HOSPITALIZACE = 1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 7 0 0 0 (DRG) AORTOKORONÁRNÍ BYPASS JEDNONÁSOBNÝ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 1
(DRG) AORTOKORONÁRNÍ BYPASS VÍCENÁSOBNÝ (2 A VÍCE BYPASSŮ) - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 2
(DRG) AORTOKORONÁRNÍ BYPASS VÍCENÁSOBNÝ - (2 A VÍCE BYPASSŮ) S POUŽITÍM 2 
VNITŘNÍCH PRSNÍCH TEPEN (BIMA) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 3
(DRG) AORTOKORONÁRNÍ BYPASS VÍCENÁSOBNÝ - PLNĚ TEPENNÁ 
REVASKULARIZACE (2 A VÍCE BYPASSŮ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 4
(DRG) AORTOKORONÁRNÍ BYPASS VÍCENÁSOBNÝ - PLNĚ TEPENNÁ 
REVASKULARIZACE (2 A VÍCE BYPASSŮ) S POUŽITÍM 2 VNITŘNÍCH PRSNÍCH TEPEN 
(BIMA) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 5
(DRG) CHIRURGICKÁ ENDARTEREKTOMIE KORONÁRNÍCH TEPEN JAKO 
SAMOSTATNÝ VÝKON 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 6
(DRG) KOREKCE ANOMÁLNÍHO ODSTUPU LEVÉ KORONÁRNÍ TEPNY Z PLICNICE - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 0 7 (DRG) CHIRURGICKÝ UZÁVĚR KORONÁRNÍ PÍŠTĚLE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 0 8 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ KORONÁRNÍCH TEPEN - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 0 9 (DRG) REVIZE KORONÁRNÍCH TEPEN PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 1 0 (DRG) JINÝ CHIRURGICKÝ ZÁKROK NA KORONÁRNÍCH TEPNÁCH 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 1 1 (DRG) VALVOTOMIE AORTÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 1 2 (DRG) DEKALCIFIKACE LÍSTKŮ AORTÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 1 3 (DRG) PLASTIKA LÍSTKŮ AORTÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 1 4
(DRG) ANNULOPLASTIKA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ BEZ POUŽITÍ PRSTENCE - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 1 5
(DRG) ANNULOPLASTIKA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ S POUŽITÍM PRSTENCE - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 1 6 (DRG) PLASTIKA TRUNKÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 1 7
(DRG) NÁHRADA KOŘENE AORTY A PŘÍPADNĚ ASCENDENTNÍ AORTY SE 
ZACHOVÁNÍM NATIVNÍ AORTÁLNÍ CHLOPNĚ A S PLASTIKOU AORTÁLNÍCH LÍSTKŮ 
NEBO BEZ - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 1 8
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU A ROZŠÍŘENÍ 
VÝTOKOVÉHO TRAKTU LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU 
(KONNOVA OPERACE) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 1 9
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ STENTOVANOU BIOLOGICKOU PROTÉZOU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 0
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ BEZSTENTOVOU BIOLOGICKOU PROTÉZOU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 1
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ HOMOGRAFTEM (IZOLOVANÁ NÁHRADA 
AORTÁLNÍ CHLOPNĚ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 2 (DRG) NÁHRADA TRUNKÁLNÍ CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 3
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ AUTOGRAFTEM (IZOLOVANÁ NÁHRADA 
AORTÁLNÍ CHLOPNĚ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 4
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ A KOŘENE AORTY A PŘÍPADNĚ 
ASCENDENTNÍ AORTY KONDUITEM S MECHANICKOU CHLOPNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 5
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ A KOŘENE AORTY A PŘÍPADNĚ 
ASCENDENTNÍ AORTY BEZSTENTOVOU CHLOPNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /4

X 0 7 0 2 6
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ A KOŘENE AORTY A PŘÍPADNĚ 
ASCENDENTNÍ AORTY KONDUITEM S BIOLOGICKOU CHLOPNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 7
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ A KOŘENE AORTY A PŘÍPADNĚ 
ASCENDENTNÍ AORTY HOMOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 8
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ A KOŘENE AORTY AUTOGRAFTEM - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 2 9
(DRG) ROZŠÍŘENÍ AORTÁLNÍHO ANULU ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU 
(ANULOPLASTIKA DLE MANOUGUIANA A/NEBO NICKSE) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 3 0 (DRG) KOREKCE SUBVALVÁRNÍ STENÓZY AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 3 1 (DRG) KOREKCE SUPRAVALVÁRNÍ STENÓZY AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 3 2 (DRG) KOREKCE AORTOVENTRIKULÁRNÍHO TUNELU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 3 3
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ AUTOGRAFTEM A ROZŠÍŘENÍ VÝTOKOVÉHO 
TRAKTU LEVÉ KOMORY ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU (ROSS-KONNOVA 
OPERACE) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 3 4
(DRG) NÁHRADA AORTÁLNÍ CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU A ROZŠÍŘENÍ 
VÝTOKOVÉHO TRAKTU LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU 
(KONNOVA OPERACE) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 3 5 (DRG) TRANSAPIKÁLNÍ TRANSKATETROVÁ IMPLANTACE AORTÁLNÍ CHLOPNĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 3 6 (DRG) JINÝ CHIRURGICKÝ ZÁKROK NA AORTÁLNÍ CHLOPNI 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 3 7 (DRG) PLASTIKA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ BEZ IMPLANTACE PRSTENCE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 3 8 (DRG) PLASTIKA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ S IMPLANTACÍ PRSTENCE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 3 9
(DRG) PLASTIKA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ S IMPLANTACÍ PRSTENCE A ZÁKROKEM NA 1 
CÍPU CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 4 0
(DRG) PLASTIKA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ S IMPLANTACÍ PRSTENCE A ZÁKROKEM NA 2 
CÍPECH CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 4 1 (DRG) NÁHRADA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 4 2 (DRG) NÁHRADA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ BIOLOGICKOU PROTÉZOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 4 3 (DRG) NÁHRADA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ HOMOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 4 4 (DRG) NÁHRADA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ AUTOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 4 5 (DRG) KOREKCE SUPRAVALVÁRNÍ MITRÁLNÍ STENÓZY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 4 6 (DRG) JINÝ CHIRURGICKÝ ZÁKROK NA MITRÁLNÍ CHLOPNI 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 4 7
(DRG) PLASTIKA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ BEZ IMPLANTACE PRSTENCE - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 4 8 (DRG) PLASTIKA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ S IMPLANTACÍ PRSTENCE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 4 9
(DRG) PLASTIKA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ S IMPLANTACÍ PRSTENCE A ZÁKROKEM 
NA 1-3 CÍPECH CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 5 0 (DRG) KOREKCE EBSTAINOVY ANOMÁLIE TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 5 1
(DRG) NÁHRADA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 5 2
(DRG) NÁHRADA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ BIOLOGICKOU PROTÉZOU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 5 3 (DRG) NÁHRADA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNĚ HOMOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 5 4 (DRG) JINÝ CHIRURGICKÝ ZÁKROK NA TRIKUSPIDÁLNÍ CHLOPNI 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 5 5 (DRG) VALVOTOMIE NEBO VALVEKTOMIE PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 5 6 (DRG) PLASTIKA PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 5 7
(DRG) NÁHRADA PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 5 8 (DRG) NÁHRADA PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ BIOLOGICKOU PROTÉZOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 5 9 (DRG) NÁHRADA PULMONÁLNÍ CHLOPNĚ HOMOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 6 0 (DRG) JINÝ CHIRURGICKÝ ZÁKROK NA PULMONÁLNÍ CHLOPNI 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 6 1 (DRG) EMBOLECTOMIE Z A. PULMONALIS - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 2
(DRG) TROMBENDARTEREKTOMIE A. PULMONALIS PRO PLICNÍ HYPERTENZI - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 3 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ A. PULMONALIS A JEJÍCH VĚTVÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 4
(DRG) PLASTIKA KMENE PLICNICE ZÁPLATOU Z AUTOLOGNÍHO MATERIÁLU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 5 (DRG) PLASTIKA KMENE PLICNICE ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 6
(DRG) PLASTIKA PRAVÉ NEBO LEVÉ VĚTVE PLICNICE ZÁPLATOU Z AUTOLOGNÍHO 
MATERIÁLU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /5

X 0 7 0 6 7
(DRG) PLASTIKA PRAVÉ NEBO LEVÉ VĚTVE PLICNICE ZÁPLATOU Z CIZÍHO 
MATERIÁLU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 8
(DRG) PLASTIKA OBOU VĚTVÍ PLICNICE ZÁPLATOU Z AUTOLOGNÍHO MATERIÁLU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 6 9
(DRG) PLASTIKA OBOU VĚTVÍ PLICNICE ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 7 0 (DRG) RESEKCE NEBO LIGACE KMENE PLICNICE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 7 1 (DRG) RESEKCE ANEURYSMATU KMENE NEBO VĚTVÍ PLICNICE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 8 6
(DRG) UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA SÍNÍ NEBO FORAMEN OVALE APERTUM PŘÍMOU 
SUTUROU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 8 7
(DRG) UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA SÍNÍ ZÁPLATOU Z AUTOLOGNÍHO MATERIÁLU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 8 8
(DRG) UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA SÍNÍ ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 8 9 (DRG) SEPTACE SPOLEČNÉ SÍNĚ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 9 3
(DRG) CHIRURGICKÁ ABLACE SÍŇOVÉ ARYTMIE POUZE S POMOCÍ CHIRURGICKÝCH 
INCIZÍ 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 9 4 (DRG) CHIRURGICKÁ ABLACE SÍŇOVÉ ARYTMIE S POMOCÍ KRYOENERGIE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 0 9 5 (DRG) CHIRURGICKÁ ABLACE SÍŇOVÉ ARYTMIE S POMOCÍ RADIOFREKVENCE 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 9 6
(DRG) CHIRURGICKÁ ABLACE SÍŇOVÉ ARYTMIE S POUŽITÍ JINÉHO ZDROJE ABLAČNÍ 
ENERGIE

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 9 7 (DRG) RESEKCE NÁDORU SÍNÍ NEBO MEZISÍŇOVÉ PŘEPÁŽKY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 9 8
(DRG) RESEKCE NÁDORU SÍNÍ NEBO MEZISÍŇOVÉ PŘEPÁŽKY S REKONSTRUKCÍ 
STĚNY NEBO SEPTA - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 0 9 9 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ JEDNÉ NEBO OBOU SRDEČNÍCH SÍNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 0 9 (DRG) JINÝ CHIRURGICKÝ ZÁKROK NA SRDEČNÍCH SÍNÍCH 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 1 0 (DRG) PLASTIKA HORNÍ NEBO DOLNÍ DUTÉ ŽÍLY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 1 1 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ HORNÍ NEBO DOLNÍ DUTÉ ŽÍLY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 1 2
(DRG) RESEKCE VÝDUTĚ LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ S PŘÍMOU SUTUROU - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 1 3
(DRG) RESEKCE VÝDUTĚ LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ S REMODELACÍ LEVÉ KOMORY S 
POMOCÍ ZÁPLATY - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 1 4
(DRG) BATISTOVA OPERACE NEBO JINÁ REDUKCE LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 1 6 (DRG) RESEKCE STĚNY LEVÉ KOMORY PRO TUMOR - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 1 7 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 1 8
(DRG) UZÁVĚR POINFARKTOVÉHO DEFEKTU MEZIKOMOROVÉ PŘEPÁŽKY (DO 30 
DNŮ OD JEHO VZNIKU) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 1 9
(DRG) OPERACE PRO POINFARKTOVOU RUPTURU (VČETNĚ HROZÍCÍ) NEBO 
NEPRAVOU VÝDUŤ LEVÉ SRDEČNÍ KOMORY (DO 30 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 2 0
(DRG) OPERACE PRO POINFARKTOVOU RUPTURU PAPILÁRNÍHO SVALU A MITRÁLNÍ 
REGURGITACI - PLASTIKA CHLOPNĚ (DO 30 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 2 1
(DRG) OPERACE PRO POINFARKTOVOU RUPTURU PAPILÁRNÍHO SVALU A MITRÁLNÍ 
REGURGITACI - NÁHRADA CHLOPNĚ MECHANICKOU PROTÉZOU (DO 30 DNŮ OD 
JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 2 2
(DRG) OPERACE PRO POINFARKTOVOU RUPTURU PAPILÁRNÍHO SVALU A MITRÁLNÍ 
REGURGITACI - NÁHRADA CHLOPNĚ BIOLOGICKOU PROTÉZOU (DO 30 DNŮ OD 
JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 2 3 (DRG) CHIRURGICKÁ ABLACE LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ PRO KOMOROVÉ ARYTMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 2 4 (DRG) RESEKCE STĚNY PRAVÉ KOMORY SRDEČNÍ PRO NOVOTVAR - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 2 5
(DRG) OPERACE PRO POINFARKTOVOU RUPTURU (VČETNĚ HROZÍCÍ) PRAVÉ 
SRDEČNÍ KOMORY (DO 30 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 2 6 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ PRAVÉ KOMORY SRDEČNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 3 9 (DRG) ABLACE PRAVÉ KOMORY SRDEČNÍ PRO KOMOROVÉ ARYTMIE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 4 0
(DRG) UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA KOMOR (VROZENÉHO NEBO ZÍSKANÉHO) PŘÍMOU 
SUTUROU (S VÝJIMKOU POINFARKTOVÉ RUPTURY SEPTA KOMOR V PRVNÍCH 30 
DNECH OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 4 1
(DRG) UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA KOMOR (VROZENÉHO NEBO ZÍSKANÉHO) 
ZÁPLATOU Z AUTOLOGNÍHO MATERIÁLU (S VÝJIMKOU POINFARKTOVÉ RUPTURY 
SEPTA KOMOR V PRVNÍCH 30 DNECH OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /6

X 0 7 1 4 2
(DRG) UZÁVĚR DEFEKTU SEPTA KOMOR (VROZENÉHO NEBO ZÍSKANÉHO) 
ZÁPLATOU Z CIZÍHO MATERIÁLU (S VÝJIMKOU POINFARKTOVÉ RUPTURY SEPTA 
KOMOR V PRVNÍCH 30 DNECH OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 4 3

(DRG) UZÁVĚR MNOHOČETNÉHO DEFEKTU SEPTA KOMOR (VROZENÉHO NEBO 
ZÍSKANÉHO) ZÁPLATAMI Z AUTOLOGNÍHO MATERIÁLU (S VÝJIMKOU 
POINFARKTOVÉ RUPTURY SEPTA KOMOR V PRVNÍCH 30 DNECH OD JEJÍHO VZNIKU) 
- CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 4 4
(DRG) UZÁVĚR MNOHOČETNÉHO DEFEKTU SEPTA KOMOR (VROZENÉHO NEBO 
ZÍSKANÉHO) ZÁPLATAMI Z CIZÍHO MATERIÁLU (S VÝJIMKOU POINFARKTOVÉ 
RUPTURY SEPTA KOMOR V PRVNÍCH 30 DNECH OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 4 7 (DRG) RESEKCE HYPERTROFICKÉHO SEPTA KOMOR - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 4 9
(DRG) KOREKCE INKOMPLETNÍ FORMY DEFEKTU ATRIOVENTRIKULÁRNÍHO SEPTA - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 5 0
(DRG) KOREKCE PŘECHODNÉ FORMY DEFEKTU ATRIOVENTRIKULÁRNÍHO SEPTA - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 5 1
(DRG) KOREKCE KOMPLETNÍ FORMY DEFEKTU ATRIOVENTRIKULÁRNÍHO SEPTA - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 5 6
(DRG) NÁHRADA ASCENDENTNÍ AORTY PROTÉZOU PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO 
RUPTURU AORTY (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 5 7
(DRG) NÁHRADA ASCENDENTNÍ AORTY A OBLOUKU PROTÉZOU PRO AKUTNÍ 
DISEKCI NEBO RUPTURU AORTY (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 5 8
(DRG) NÁHRADA ASCENDENTNÍ AORTY, OBLOUKU AORTY PROTÉZOU A STENTING 
OBLOUKU A/NEBO DESCENDENTNÍ AORTY PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO RUPTURU 
((DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 5 9
(DRG) NÁHRADA DESCENDENTNÍ AORTY PROTÉZOU PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO 
RUPTURU AORTY (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 6 0
(DRG) NÁHRADA A STENTING DESCENDENTNÍ AORTY PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO 
RUPTURU (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 6 1
(DRG) STENTING DESCENDENTNÍ AORTY PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO RUPTURU 
AORTY (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) ČI PRO AORTO-BRONCHIÁLNÍ NEBO AORTO-
ESOFAGEÁLNÍ PÍŠTĚL

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 6 2
(DRG) OPERACE ASCENDENTNÍ AORTY A/NEBO OBLOUKU PRO AORTO-
ESOFAGEÁLNÍ NEBO AORTO-BRONCHIÁLNÍ PÍŠTĚL - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 6 3
(DRG) OPERACE DESCENDENTNÍ AORTY PRO AORTO-ESOFAGEÁLNÍ NEBO AORTO-
BRONCHIÁLNÍ PÍŠTĚL - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 6 4 (DRG) NÁHRADA ASCENDENTNÍ AORTY PROTÉZOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 6 5 (DRG) NÁHRADA ASCENDENTNÍ AORTY ALOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 6 6 (DRG) PLASTIKA ASCENDENTNÍ AORTY ZÁPLATOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 6 7 (DRG) PLASTIKA ASCENDENTNÍ AORTY BEZ POUŽITÍ ZÁPLATY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 6 8 (DRG) BANDÁŽ ASCENDENTNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 6 9 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ ASCENDENTNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 7 3 (DRG) REVIZE ASCENDENTNÍ AORTY PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 7 4 (DRG) NÁHRADA OBLOUKU AORTY PROTÉZOU - KOMPLETNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 7 5
(DRG) NÁHRADA OBLOUKU AORTY KOMPLETNÍ S PEROPERAČNÍM ZAVEDENÍM 
CÉVNÍ PROTÉZY DO DESCENDENTNÍ AORTY (ELEPHANT TRUNC) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 7 6
(DRG) NÁHRADA OBLOUKU AORTY KOMPLETNÍ S POUŽITÍM KOMBINOVANÉ 
PROTÉZY A ZAVEDENÍM STENTGRAFTU DO DESCENDENTNÍ AORTY (FROZEN 
ELEPHANT TRUNC) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 7 7
(DRG) NÁHRADA OBLOKU AORTY KOMPLETNÍ NEBO ČÁSTEČNÁ (HEMIARCH) 
ALOGRAFTEM - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 7 8
(DRG) NÁHRADA OBLOUKU AORTY PROTÉZOU - ČÁSTEČNÁ (HEMIARCH) - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 7 9 (DRG) PLASTIKA OBLOUKU AORTY ZÁPLATOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 0 (DRG) PLASTIKA OBLOUKU AORTY BEZ POUŽITÍ ZÁPLATY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 1 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ OBLOUKU AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 2 (DRG) ZAVEDENÍ STENTU ČI STENTGRAFTU DO OBLOUKU AORTY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 8 3
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO OBLOUKU AORTY SE SOUČASNOU 
REKONSTRUKCÍ VĚTVÍ OBLOUKU (DEBRANCHING) - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 8 4 (DRG) NÁHRADA DESCENDENTNÍ AORTY PROTÉZOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 5 (DRG) NÁHRADA DESCENDENTNÍ AORTY ALOGRAFTEM - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 6 (DRG) PLASTIKA DESCENDENTNÍ AORTY ZÁPLATOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /7

X 0 7 1 8 7 (DRG) PLASTIKA DESCENDENTNÍ AORTY BEZ POUŽITÍ ZÁPLATY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 8 (DRG) BANDÁŽ DESCENDENTNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 8 9 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ DESCENDENTNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 0 (DRG) REVIZE VÝKONU NA DESCENDENTNÍ AORTĚ PRO KRVÁCENÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 1 (DRG) REVIZE DESCENDENTNÍ AORTY PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 2 (DRG) ODSTRANĚNÍ NÁHRADY DESCENDENTNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 3 (DRG) CHIRURGICKÁ EXTRAKCE STENTGRAFTU Z DESCENDENTNÍ AORTY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 4 (DRG) BYPASS Z DESCENDENTNÍ AORTY NA BŘIŠNÍ AORTU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 9 5
(DRG) BYPASS Z DESCENDENTNÍ AORTY NA A. FEMORALIS NEBO AA. FEMORALES - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 9 6 (DRG) JINÁ CHIRURGICKÁ OPERACE NA DESCENDENTNÍ AORTĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 7 (DRG) ZAVEDENÍ STENTU ČI STENTGRAFTU DO DESCENDENTNÍ AORTY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 1 9 8 (DRG) CHIRURGICKÁ EXTENZE STENTGRAFTU DESCENDENTNÍ AORTY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 1 9 9
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO DESCENDENTNÍ AORTY S CÉVNÍ 
REKONSTRUKCÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 0 0
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU I (PODLE 
CRAWFORDA ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 0 5
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU II (PODLE 
CRAWFORDA ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 0 6
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU III (PODLE 
CRAWFORDA ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 0 7
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU IV (PODLE 
CRAWFORDA ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 0 8
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU V (PODLE 
CRAWFORDA ) - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 0 9 (DRG) PLASTIKA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY ZÁPLATOU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 0
(DRG) PLASTIKA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY BEZ POUŽITÍ ZÁPLATY - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 1 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 2
(DRG) REVIZE VÝKONU NA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTĚ PRO KRVÁCENÍ - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 3
(DRG) REVIZE TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 4 (DRG) JINÁ CHIRURGICKÁ OPERACE NA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 1 5 (DRG) ZAVEDENÍ STENTU ČI STENTGRAFTU DO TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 6
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY S CÉVNÍ 
REKONSTRUKCÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 7
(DRG) RESEKCE KOARKTACE A ANASTOMÓZA AORTY KONCEM KE KONCI - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 1 8 (DRG) RESEKCE KOARKTACE A ROZŠÍŘENÁ ANASTOMÓZA AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 1 9 (DRG) RESEKCE KOARKTACE, INTERPOZICE GRAFTU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 2 0
(DRG) EXTRAANATOMICKÝ BYPASS PRO KOARKTACI AORTY Z LEVÉ A. SUBKLAVIE 
NA DESCENDENTNÍ AORTU - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 0 (DRG) CHIRURGICKÝ UZÁVĚR TEPENNÉ DUČEJE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 3 1 (DRG) RESEKCE TEPENNÉ DUČEJE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 2
(DRG) CHIRURGICKÁ IMPLANTACE TRVALÝCH EPIKARDIÁLNÍCH STIMULAČNÍCH 
ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 3
(DRG) CHIRURGICKÁ IMPLANTACE TRVALÝCH EPIKARDIÁLNÍCH DEFIBRILAČNÍCH 
ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 4
(DRG) CHIRURGICKÁ IMPLANTACE NEBO VÝMĚNA TRVALÉHO STIMULAČNÍHO 
SYSTÉMU BEZ EPIKARDIÁLNÍCH ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 5
(DRG) CHIRURGICKÁ IMPLANTACE NEBO VÝMĚNA TRVALÉHO DEFIBRILAČNÍHO 
SYSTÉMU BEZ EPIKARDIÁLNÍCH ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 6 (DRG) CHIRURGICKÁ EXTRAKCE INTRAKARDIÁLNÍCH ELEKTROD 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 7
(DRG) CHIRURGICKÁ EXTRAKCE TRVALÝCH EPIKARDIÁLNÍCH STIMULAČNÍCH NEBO 
DEFIBRILAČNÍCH ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 8
(DRG) CHIRURGICKÁ EXTRAKCE TRVALÉHO STIMULAČNÍHO NEBO 
DEFIBRILAČNÍHO SYSTÉMU VČETNĚ INTRAKARDIÁLNÍCH ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 3 9
(DRG) CHIRURGICKÁ EXTRAKCE TRVALÉHO STIMULAČNÍHO NEBO 
DEFIBRILAČNÍHO SYSTÉMU VČETNĚ TRVALÝCH EPIKARDIÁLNÍCH ELEKTROD

1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /8

X 0 7 2 4 0
(DRG) CHRIRUGICKÁ DRENÁŽ PERIKARDU SUBXYPHOIDEÁLNĚ NEBO 
TORAKOTOMICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 4 1 (DRG) CHIRURGICKÁ DRENÁŽ PERIKARDU CESTOU STERNOTOMIE 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 4 2
(DRG) PERIKARDEKTOMIE PARCIÁLNÍ PRO KONSTRIKCI NEBO JINOU PATOLOGII - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 4 3
(DRG) PERIKARDEKTOMIE SUBTOTÁLNÍ PRO KONSTRIKCI NEBO JINOU PATOLOGII - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 5 6 (DRG) ZAVEDENÍ IABK V SOUVISLOSTI S KARDIOCHIRURGICKÝM VÝKONEM 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 5 7 (DRG) ZAVEDENÍ ECMO, CENTRÁLNÍ KANYLACE - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 5 8 (DRG) ZAVEDENÍ ECMO, PERIFERNÍ KANYLACE 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 5 9
(DRG) ZAVEDENÍ KRÁTKO AŽ STŘEDNĚDOBÉ PODPORY LEVÉ KOMORY SRDEČNÍ - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 6 0
(DRG) ZAVEDENÍ KRÁTKO AŽ STŘEDNĚDOBÉ PODPORY PRAVÉ KOMORY SRDEČNÍ - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 6 1
(DRG) ZAVEDENÍ KRÁTKO AŽ STŘEDNĚDOBÉ PODPORY NEBO NÁHRADY OBOU 
KOMOR SRDEČNÍCH - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 6 5 (DRG) CHIRURGICKÁ ÚPRAVA KANYL PRO ECMO 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 6 6 (DRG) CHIRURGICKÁ ÚPRAVA KANYL PRO SRDEČNÍ PODPORU 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 6 7 (DRG) ODSTRANĚNÍ KRÁTKO AŽ STŘEDNĚDOBÉ PODPORY SRDEČNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 1
(DRG) STERNOTOMIE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII JAKO SAMOSTATNÝ 
VÝKON JINÝ NEŽ PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 2
(DRG) TORAKOTOMIE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII JAKO SAMOSTATNÝ 
VÝKON JINÝ NEŽ PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 3
(DRG) POOPERAČNÍ REVIZE PRO KRVÁCENÍ NEBO TAMPONÁDU PO VÝKONU V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 4
(DRG) POOPERAČNÍ REVIZE PRO ZÁNĚT NEBO PORUCHU HOJENÍ OPERAČNÍ RÁNY 
PO VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII BEZ NUTNOSTI ZÁKROKU NA 
STERNU - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 5
(DRG) POOPERAČNÍ REVIZE PRO MEDIASTINITIDU PO VÝKONU V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 6
(DRG) POOPERAČNÍ REVIZE PRO MEDIASTINITIDU PO VÝKONU V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII S APLIKACÍ DPWT - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 7
(DRG) APLIKACE NEBO VÝMĚNA DPWT DO MEDIASTINA PO VÝKONU V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 8
(DRG) SUTURA KŮŽE A PODKOŽÍ RÁNY PO STERNOTOMII PRO VÝKON V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 7 9
(DRG) OSTEOSYNTÉZA STERNA DRÁTY JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON PO VÝKONU V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 8 0
(DRG) OSTEOSYNTÉZA STERNA DRÁTY KOMBINOVANÁ S PŘESUNEM SVALOVÝCH 
LALOKŮ JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON PO VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ 
CHIRURGII - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 8 1
(DRG) OSTEOSYNTÉZA STERNA DLAHAMI JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON PO VÝKONU V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 8 2
(DRG) OSTEOSYNTÉZA STERNA DLAHAMI KOMBINOVANÁ S PŘESUNEM SVALOVÝCH 
LALOKŮ JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON PO VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ 
CHIRURGII - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 8 3
(DRG) PARCIÁLNÍ NEBO KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ STERNA A REKONSTRUKCE 
HRUDNÍ STĚNY SVALOVÝMI LALOKY PO VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ 
CHIRURGII - CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 8 4
(DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS INTERNA PŘÍMÁ S PRIMÁRNÍ SUTUROU 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 2 8 5 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS INTERNA EVERSNÍ CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 8 6 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS EXTERNA CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 8 7 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS S PROTETICKOU PLASTIKOU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 8 8 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS S AUTOLOGNÍ PLASTIKOU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 2 8 9 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS S ALLOGENNÍ PLASTIKOU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 0 3
(DRG) BYPASS SUBCLAVIO - KAROTICKÝ A KAROTIKO - SUBCLAVIÁLNÍ PROTETICKÝ 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 0 4
(DRG) BYPASS SUBCLAVIO - KAROTICKÝ A KAROTIKO - SUBCLAVIÁLNÍ AUTOLOGNÍ 
CÉVOU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 0 5
(DRG) BYPASS SUBCLAVIO - KAROTICKÝ A KAROTIKO - SUBCLAVIÁLNÍ ALLOGENNÍ 
CÉVOU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /9

X 0 7 3 0 6
(DRG) IMPLANTACE A. SUBCLAVIA DO A. CAROTIS COMMUNIS A OPAČNĚ 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 0 7 (DRG) BYPASS KAROTIKO-KAROTICKÝ ZKŘÍŽENÝ CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 0 8
(DRG) TROMBECTOMIE BYPASSU V OBLASTI OBLOUKU AORTY OTEVŘENÝM 
PŘÍSTUPEM 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 0 9
(DRG) JINÉ OPERACE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY OTEVŘENÝM PŘÍSTUPEM, BEZ 
STERNOTOMIE 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 1 0
(DRG) REVIZE CÉV V OBLASTI OBLOUKU AORTY MIMO ACI, BEZ STERNOTOMIE, PRO 
KRVÁCENÍ, CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 1 1
(DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY MIMO ACI PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 1 2
(DRG) BYPASS AORTO - ANONYMÁLNÍ, AORTO - KAROTICKÝ NEBO AORTO - 
SUBCLAVIÁLNÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 1 3 (DRG) VĚTVENÝ BYPASS Z ASCENDENTNÍ AORTY - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 3 1 4 (DRG) ENDARTERECTOMIE A PLASTIKA A. ANONYMA 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 3 1 5 (DRG) JINÉ OPERACE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY SE STERNOTOMIÍ - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 1 6
(DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY SE STERNOTOMIÍ PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 1 7
(DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY SE STERNOTOMIÍ PRO KRVÁCENÍ - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 3 2 4 (DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO VĚTVÍ OBLOUKU AORTY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 3 2 5 (DRG) ENDOVASKULÁRNÍ UZÁVĚR VĚTVE OBLOUKU AORTY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 3 2 6 (DRG) PODVAZ VĚTVE OBLOUKU AORTY CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 4 1 3 (DRG) PLASTIKA A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ PROTETICKÁ CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 4 1 8 (DRG) TROMBECTOMIE A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ OTEVŘENÝM PŘÍSTUPEM 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 4 2 2 (DRG) EMBOLECTOMIE A. FEMORALIS COMMUNIS CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 1 0 (DRG) OPERACE NA V. CAVA INFERIOR OTEVŘENÝM PŘÍSTUPEM PŘES BŘIŠNÍ STĚNU 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 1 4
(DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ŽILNÍHO ŠTĚPU Z POVRCHOVÝCH ŽIL HK NEBO DK Z 
JEDNÉ PŘÍSTUPOVÉ OPERAČNÍ RÁNY OTEVŘENÝM PŘÍSTUPEM

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 1 5
(DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ŽILNÍHO ŠTĚPU Z POVRCHOVÝCH ŽIL HK A/NEBO DK Z 
VÍCE PŘÍSTUPOVÝCH OPERAČNÍCH RAN OTEVŘENÝM PŘÍSTUPEM

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 3 6 (DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ARTERIÁLNÍHO ŠTĚPU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 3 7 (DRG) PEROPERAČNÍ SONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ (DOPPLER) 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 4 3 (DRG) PRIMOOPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 4 4 (DRG) PRVNÍ REOPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 4 5 (DRG) DRUHÁ A DALŠÍ REOPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 4 6 (DRG) OTEVŘENÝ OPERAČNÍ PŘÍSTUP V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 4 7
(DRG) MINITORAKOTOMIE NEBO MINILAPAROTOMIE V KARDIOVASKULÁRNÍ 
CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 4 8
(DRG) LAPAROSKOPICKÝ NEBO TORAKOSKOPICKÝ OPERAČNÍ PŘÍSTUP V 
KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 4 9
(DRG) LAPAROSKOPICKÝ NEBO TORAKOSKOPICKÝ OPERAČNÍ PŘÍSTUP S POUŽITÍM 
TELEMANIPULÁTORU V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 0
(DRG) ENDOVASKULÁRNÍ PŘÍSTUP PERKUTÁNNÍ NEBO S PREPARACÍ PŘÍSTUPOVÉ 
CÉVY V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 1 (DRG) HYBRIDNÍ OPERAČNÍ PŘÍSTUP V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 2
(DRG) OPERAČNÍ VÝKON V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII BEZ MIMOTĚLNÍHO 
OBĚHU

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 3
(DRG) OPERAČNÍ VÝKON V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII S MIMOTĚLNÍM 
OBĚHEM, CENTRÁLNÍ KANYLACE

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 4
(DRG) OPERAČNÍ VÝKON V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII S MIMOTĚLNÍM 
OBĚHEM, PERIFERNÍ KANYLACE

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 5
(DRG) LEVOSTRANNÝ BYPASS S POUŽITÍM PUMPY NEBO CENTRIFUGÁLNÍHO 
ČERPADLA V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 6
(DRG) LEVOSTRANNÝ BYPASS S POUŽITÍM SHUNTU V KARDIOVASKULÁRNÍ 
CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 7
(DRG) HLUBOKÁ HYPOTERMIE A CIRKULAČNÍ ZÁSTAVA JAKO SOUČÁST JINÉHO 
KARDIOCHIRURGICKÉHO VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 5 8
(DRG) HLUBOKÁ HYPOTERMIE A CIRKULAČNÍ ZÁSTAVA S ANTEGRÁDNÍ NEBO 
RETROGRÁDNÍ PERFUZÍ MOZKU JAKO SOUČÁST JINÉHO KARDIOCHIRURGICKÉHO 
VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /10

X 0 7 5 5 9
(DRG) KRYSTALOIDNÍ KARDIOPLEGIE JAKO SOUČÁST JINÉHO 
KARDIOCHIRURGICKÉHO VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 6 0
(DRG) KREVNÍ KARDIOPLEGIE JAKO SOUČÁST JINÉHO KARDIOCHIRURGICKÉHO 
VÝKONU V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 6 1 (DRG) REKUPERACE KRVE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 6 2 (DRG) PLÁNOVANÁ OPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 6 3 (DRG) URGENTNÍ OPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 6 4 (DRG) EMERGENTNÍ OPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 6 5 (DRG) KATASTROFICKÁ OPERACE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 6 6 (DRG) CHIRURGICKÁ REDUKCE JEDNÉ NEBO OBOU SRDEČNÍCH SÍNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 5 6 7 (DRG) CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ IABK 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 7 1
(DRG) POOPERAČNÍ REVIZE PRO KRVÁCENÍ, INFEKCI NEBO JINOU KOMPLIKACI V 
CHIRURGICKÉ RÁNĚ V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 7 2
(DRG) DRUHÁ A DALŠÍ POOPERAČNÍ REVIZE PRO KRVÁCENÍ, INFEKCI NEBO JINOU 
KOMPLIKACI V CHIRURGICKÉ RÁNĚ V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 8 0
(DRG) AMPUTACE (RESEKCE) NEBO UZÁVĚR OUŠKA LEVÉ NEBO OBOU SÍNÍ SUTUROU 
- CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 8 1
(DRG) AMPUTACE (RESEKCE) NEBO UZÁVĚR OUŠKA LEVÉ NEBO OBOU SÍNÍ KLIPEM, 
STAPLEREM, NEBO JINÝM JEDNORÁZOVÝM ZDRAVOTNÍM PROSTŘEDKEM - 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 8 2
(DRG) TRANSAPIKÁLNÍ TRANSKATETROVÁ IMPLANTACE MITRÁLNÍ CHLOPNĚ - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 8 3
(DRG) TRANSAPIKÁLNÍ TRANSKATETROVÁ PLASTIKA MITRÁLNÍ CHLOPNĚ - 
CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 5 8 4
(DRG) VIDEOASISTOVANÁ OPERACE CESTOU MINITORAKOTOMIE NEBO 
MINILAPAROTOMIE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 6 9 (DRG) OTEVŘENÉ CHIRURGICKÉ ŘEŠENÍ INFEKCE V NATIVNÍM CÉVNÍM ŘEČIŠTI 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 7 0
(DRG) ENDOVASKULÁRNÍ ŘEŠENÍ INFEKCE V NATIVNÍM NEBO PROTETICKÉM 
ŘEČIŠTI

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 7 3
(DRG) TRANSPLANTACE ČERSTVÉHO ALLOGENNÍHO ARTERIÁLNÍHO ŠTĚPU 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 7 4
(DRG) TRANSPLANTACE ČERSTVÉHO ALLOGENNÍHO VENOZNÍHO ŠTĚPU 
CHIRURGICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 7 5
(DRG) TRANSPLANTACE KRYOPRESERVOVANÉHO ALLOGENNÍHO ARTERIÁLNÍHO 
ŠTĚPU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 7 6
(DRG) TRANSPLANTACE KRYOPRESERVOVANÉHO ALLOGENNÍHO VENÓZNÍHO 
ŠTĚPU CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 7 6 7 7 (DRG) REKONSTRUKCE NEBO IMPLANTACE RENÁLNÍ ŽÍLY CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 7 6 7 8 (DRG) REKONSTRUKCE VISCERÁLNÍ ŽÍLY MIMO RENÁLNÍ CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 0 9 2 2 5
KANYLACE CENTRÁLNÍ ŽÍLY ZA KONTROLY CELKOVÉHO STAVU PACIENTA (TK, P, D, 
PŘÍPADNĚ EKG) 1.6.2024 31.12.2024

X 0 9 2 2 7 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTŮ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 3 3 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 4 5 ZAVEDENÍ GASTRICKÉ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 5 1 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 4 PÉČE SPOJENÁ S PŘEVZETÍM PACIENTA OD ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 7 ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 9 ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 7 2 VÍCEČETNÝ ZÁKROK 1.6.2024 31.12.2024
X 1 7 7 1 0 PUNKCE PERIKARDU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 6 2 3 POUŽITÍ ULTRAZVUKOVÉHO SKALPELU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 1 9 OŠETŘENÍ A OBVAZ ROZSÁHLÉ RÁNY V CELKOVÉ ANESTEZII 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 2 1 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 2 5 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 4 9 PRŮBĚH PODTLAKOVÉ TERAPIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 5 0 PŘEVAZ RÁNY METODOU NPWT ZALOŽENÉ NA KONTROLOVANÉM PODTLAKU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 1 1 0 REKONSTRUKCE TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ 1.6.2024 31.12.2024

X 5 4 1 2 0
ANEURYSMA BŘIŠNÍ AORTY (NÁHRADA BIFURKAČNÍ PROTÉZOU) NEBO RUPTURA 
BŘIŠNÍ AORTY

1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /11

X 5 4 1 3 0
ANEURYSMA BŘIŠNÍ AORTY NEBO PÁNEVNÍ TEPNY INFRARENÁLNÍ (NÁHRADA 
TUBULÁRNÍ PROTÉZOU) NEBO POSTIŽENÍ VISCERÁLNÍCH NEBO RENÁLNÍCH TEPEN

1.6.2024 31.12.2024

X 5 4 1 4 0 ARTERIA MESENTERICA - TROMBEKTOMIE, EMBOLEKTOMIE, REKONSTRUKCE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 1 5 0 BYPASS AORTO-ANONYMÁLNÍ, AORTO-SUBCLAVIÁLNÍ, AORTO-KAROTICKÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 1 7 0 PROFUNDOPLASTIKA 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 1 9 0 OSTATNÍ REKONSTRUKCE TEPEN A BY-PASSY 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 3 1 0 AORTOILICKÝ ÚSEK - ENDARTEREKTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 3 2 0 ENDARTEREKTOMIE KAROTICKÁ A OSTATNÍCH PERIFERNÍCH TEPEN 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 3 2 5 AORTOILICKÁ EMBOLEKTOMIE NEBO TROMBEKTOMIE BIFURKACE - NEPŘÍMÁ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 3 3 0 ILEOFEMORÁLNÍ ŽILNÍ TROMBEKTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 3 4 0 TEPENNÁ EMBOLEKTOMIE, TROMBEKTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 8 5 0 CHIRURGICKÉ ŘEŠENÍ INFEKCE CÉVNÍ PROTÉZY V AORTOFEMORÁLNÍM ÚSEKU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 4 9 1 0 PLIKACE DOLNÍ DUTÉ ŽÍLY 1.6.2024 31.12.2024

X 5 4 9 3 0
VYSOKÁ LIGATURA VENAE SAPHENAE MAGNAE + STRIPPING SUBFASCIÁLNÍ 
LIGATURY VV. PERFORANTES 1.6.2024 31.12.2024

X 5 4 9 9 0 ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 0 2 1 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOCHIRURGEM 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KARDIOCHIRURGEM 1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 1 0
KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - JEDNODUCHÉ - 
PRIMOOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 1 1
KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - JEDNODUCHÉ - 
REOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 1 5
KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - SLOŽITÉ NEBO 
OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY SRDEČNÍHO RYTMU BEZ POUŽITÍ MO - 
PRIMOOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 1 6
KOREKCE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NA ZAVŘENÉM SRDCI - SLOŽITÉ NEBO 
OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY SRDEČNÍHO RYTMU BEZ POUŽITÍ MO - 
REOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 2 0
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NEBO OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY 
SRDEČNÍHO RYTMU S POUŽITÍM MIMOTĚLNÍHO OBĚHU - MTO I VČETNĚ CENY MO - 
PRIMOOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 2 1
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD NEBO OPERACE PRO ZÁVAŽNÉ PORUCHY 
SRDEČNÍHO RYTMU S POUŽITÍM MIMOTĚLNÍHO OBĚHU - MTO I VČETNĚ CENY MO - 
REOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 3 0
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO II VČETNĚ CENY MO 
- PRIMOOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 3 1
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO II VČETNĚ CENY MO 
- REOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 4 0
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO III VČETNĚ CENY MO 
- PRIMOOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 4 1
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO III VČETNĚ CENY MO 
- REOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 5 0
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO IV VČETNĚ CENY MO 
- PRIMOOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 1 5 1
OPERACE VROZENÝCH SRDEČNÍCH VAD S POUŽITÍM MO - MTO IV VČETNĚ CENY MO 
- REOPERACE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 2 1 0 VÝKONY NA ZAVŘENÉM SRDCI 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 2 1 5 MECHANICKÁ SRDEČNÍ PODPORA 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 2 2 0 JEDNODUCHÝ VÝKON NA SRDCI - PRIMOOPERACE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 2 2 1 JEDNODUCHÝ VÝKON NA SRDCI - REOPERACE 1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 2 2 5
TRANSKATÉTROVÁ IMPLANTACE BIOLOGICKÉ SRDEČNÍ CHLOPNĚ CHIRURGICKOU 
CESTOU

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 2 2 7 IMPLANTACE ECMO (EXTRAKORPORÁLNÍ MEMBRÁNOVÁ OXYGENACE) 1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 2 3 0
KOMBINOVANÝ CHIRURGICKÝ VÝKON NA SRDCI A HRUDNÍ AORTĚ - 
PRIMOOPERACE 1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 2 3 1 KOMBINOVANÝ CHIRURGICKÝ VÝKON NA SRDCI A HRUDNÍ AORTĚ - REOPERACE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 2 5 0 STERNOTOMIE, TORAKOTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 2 5 5 KONTRAPULZACE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 5 2 6 0 KREVNÍ KARDIOPLEGIE 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /12

X 5 5 2 6 5
ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU (V. SAPHENA MAGNA) K AORTOKORONÁRNÍ 
REKONSTRUKCI

1.6.2024 31.12.2024

X 5 5 3 0 0
MINIINVAZIVNÍ VIDEOASISTOVANÁ OPERACE NA SRDEČNÍCH CHLOPNÍCH, 
SRDEČNÍCH SÍNÍCH A MEZISÍŇOVÉ PŘEPÁŽCE

1.6.2024 31.12.2024

X 5 7 1 1 1 TORAKOSKOPIE KLASICKÁ DIAGNOSTICKÁ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 7 2 1 7 ODSTRANĚNÍ TUMORU MEDIASTINA - TYMEKTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 7 2 3 3 HRUDNÍ DRENÁŽ 1.6.2024 31.12.2024

X 5 7 2 3 5
TORAKOTOMIE PROSTÁ NEBO S BIOPSIÍ, EVAKUACÍ HEMATOMU NEBO EMPYEMU, A 
POD. 1.6.2024 31.12.2024

X 5 7 2 4 3 HRUDNÍ PUNKCE 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 7 1 7 TRACHEOTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 7 6 2 1 1 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU 1.6.2024 31.12.2024
X 7 8 8 5 0 IMPLANTACE PORTU 1.6.2024 31.12.2024
X 9 0 8 8 9 (DRG) ENDOTRACHEÁLNÍ INTUBACE NE PRO ANESTÉZII 1.6.2024 31.12.2024
X 9 0 8 9 0 (DRG) PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1.6.2024 31.12.2024
X 9 0 9 5 9 (DRG) ÚPRAVA ŽILNÍHO NEBO TEPENNÉHO ALOŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 4 7 (DRG) ZAVEDENÍ TUNELIZOVANÉHO PLEURÁLNÍHO KATETRU 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 0 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOVERTERU-DEFIBRILÁTORU - JEDNODUTINOVÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 1 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOVERTERU-DEFIBRILÁTORU - DVOUDUTINOVÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 2 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOVERTERU-DEFIBRILÁTORU - DVOUKOMOROVÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 3 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOVERTERU-DEFIBRILÁTORU - SUBKUTÁNNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 4 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOSTIMULÁTORU - JEDNODUTINOVÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 5 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOSTIMULÁTORU - DVOUDUTINOVÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 6 (DRG) TYP POUŽITÉHO KARDIOSTIMULÁTORU - DVOUKOMOROVÝ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 5 7 (DRG) TRANSAORTÁLNÍ TRANSKATETROVÁ IMPLANTACE AORTÁLNÍ CHLOPNĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 5 (DRG) ČASNÁ INDIKACE PALIATIVNÍ PÉČE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 6 (DRG) ZAHÁJENÍ TERMINÁLNÍ PALIATIVNÍ PÉČE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 7 (DRG) PROVEDENÍ NUTRIČNÍHO SCREENINGU - NEGATIVNÍ VÝSLEDEK 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 8 (DRG) PROVEDENÍ NUTRIČNÍHO SCREENINGU - POZITIVNÍ VÝSLEDEK 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 5 0 (DRG) LYMFADENEKTOMIE MEDIASTINÁLNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 1 (DRG) DOBŘE DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 2 (DRG) STŘEDNĚ (MÍRNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 3 (DRG) NÍZCE (SLABĚ, ŠPATNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 4 (DRG) NEDIFERENCOVANÝ (ANAPLASTICKÝ) ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 5 (DRG) ZHOUBNÝ NOVOTVAR S NEURČENÝM STUPNĚM DIFERENCIACE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 0 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU 0 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 1 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU I 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 2 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU II 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 3 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU III 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 4 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU IV 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 5 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU NEZNÁMO 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 9 9 8
(DRG) APLIKACE NEBO VÝMĚNA DPWT DO POVRCHOVÝCH VRSTEV RÁNY BEZ 
OHLEDU NA LOKALIZACI - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 9 9 9 (DRG) APLIKACE PROTOKOLU ERAS 1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 5 1
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ OD 160 KG DO 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI

1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 5 2
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ NAD 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI

1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 8 0
(DRG) PACIENT S DIAGNOSTIKOVANÝM POLYTRAUMATEM S ISS>=15 
HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ 1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 8 1
(VZP) PACIENT HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ PRO ÚRAZOVÉ 
DIAGNÓZY (KROMĚ POLYTRAUMAT), KTERÉ PATŘÍ DO PÉČE TRAUMACENTRA

1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 8 2
(DRG) PACIENT KLASIFIKOVANÝ LZZ NA ZÁKLADĚ POZITIVNÍ TRIÁŽE JAKO 
INDIKOVANÝ PRO PÉČI V TRAUMACENTRU 1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2d

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – výkony prováděné na operačních sálech (seznam č. 2d)

Export *.csv - Seznam č. 2d
  

  Přidat řádek



Strana: CC /13

s.2d Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do



Strana: CC /14

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

DOSTUPNOST: 
Klinický farmaceut: PharmDr. Anděl Tomáš. Ph.D., 
Nutriční terapeuta: Mgr. DiS. Kohutová Marie. 
 
PZS garantuje zajištění emergency příjmu, vč. zajištění komplementu v režimu 24/7. 
 
Poskytovatel garantuje, že je vybaven lůžky pro péči o pacienty s nadměrnou tělesnou hmotností nad 160 kg a nad 200 kg. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.6.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023.  
- ZTV - VYKTECH. 
************************************************************************************************************** 
Výkon 55225 který je nasmlouván na IČP 89301501 odb. 5F5 s účinností od 1.10.2021, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených 
služeb a regulačních omezení. 
Výkon 78850, který je nasmlouván na IČP 89301501 odb. 5F5 s účinností od 1.7.2021, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených 
služeb a regulačních omezení. 
Smluvní strany se dohodly, že výkon 55300 nebudou pro účely výpočtu výše úhrady považovat za nový. Jeho nasmlouvání (odb. 5F5, IČP 
89301501) s účinností od 1.4.2020 proto není důvodem pro změnu ve výpočtu výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení. 
Výkon 51849 nelze vykázat, pokud se u výkonu č. 51850 vykáže jako zvlášť účtovaný materiál - Zařízení pro jednorázovou podtlakovou 
terapii nebo Pěnové krytí s odsavnou hadicí.  
Výkon 51623 - lze jej použít pouze k vybraným operačním výkonům: 
Velký cévní výkon v dutině břišní laparoskopicky.



Strana: CC /15

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 6 . 2 0 2 4

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
     součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                             (část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 5 0

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 5 0 1

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X F000000568
RTG přístroj mobilní se 
zesilovačem a TV

RTG skiaskopicko-
skiagrafický 
přístroj

A5411002142 1 AGFA Healthcare 1.6.2024 31.12.2024

X S000000124 Echokardiograf 4,9 mil. Kč Ultrazvukový 
přístroj US 222B0359 1 Philips 1.6.2024 31.12.2024

X S000000678
Echosonograf s jícnovou 
sondou v ceně 6 mil. Kč

Ultrazvukový 
přístroj B03BRT 1 Philips I024398 

Přístroj ultrazvukový 1.6.2024 31.12.2024

X Y000000513
Přístroj pro mimotělní oběh 4 
mil. Kč

Systém pro 
mimotělní oběh 48E01676 1

SORIN Group 
Deutschland 
GmbH

Přístroj pro mimotělní 
oběh S5 1.6.2024 31.12.2024

X Y000000798 Přístroj pro ECMO Systém pro 
mimotělní oběh 90413678 1 Getinge (Maquet) 1.6.2024 31.12.2024

X Z000000744
Analyzátor biochemický v ceně 
4 mil. Kč

Laboratorní 
přístroje

754R0605N00
09 1 Radiometr C010360-000 Analyzátor 

ABL 815 FLEX 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000031 Analyzátor krevních plynů 754R0605N00
09 1 Radiometer s.r.o. Analyzátor ABL 815 FLEX 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000037
Analyzátor pH a krevních plynů 
v ceně 1,16 mil. Kč

754R0605N00
09 1 Radiometr C010360 

Analyzátor ABL 815 FLEX 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní v ceně 
0,48 mil. Kč I023629 1 Medinet Bronchoskop intubační 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč T6B03319DX 1 Covidien Iic
C0032394-000 
Elektrokoagulace 
VALLEYLAB

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000146
EKG s monitorem cena 250 
000,- 073C-B-00888 1 BTL zdravotnická 

technika
I026449 
EKG se zapisovačem s wifi 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000161
Elektrokoagulátor 
(vysokofrekvenční) F1/19166A 1 Valleylab INC. Elektrokoagulace 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000203
Generátor energie pro ablace v 
ceně 1,5 mil. Kč 091407-022 1 Biomedica s.r.o. I023951-000  Přístroj pro 

radiofrek. ablaci 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000234
Jednotka hypotermická cena 0,5 
mil. Kč 16S12530 1

SORIN Group 
Deutschland 
GmbH

I024418 
Přístroj pro ohřev a 
chlazení

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000254
Radiofrekvenční ablační přístroj 
v ceně 0,4 mil. Kč 091407-022 1 Biomedica

I023951 
Přístroj pro radiofrek. 
ablaci

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000257
Matrace ohřívací v ceně 0,45 
mil. Kč 180906386 1 The Surgical 

Company
D148831 
Přístroj pro ohřev pacienta 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /16

X 0000000278 Kontrapulsace cena 0,95 mil. Kč 100544W 1
Arrow 
International ČR, 
a.s.

Kontrapulzace intraortální 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000427
Břišní rozvěrač Omnifix pro 
potřeby cévní chirurgie v ceně 
0,375 mil. Kč

D113819-000 1 MEDIN, a.s.
VČ neuvedeno 
IČ D113819-000 Rozvěrač 
Weitlaner

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000441
Trombelastrograf v ceně 0,65 
mil. Kč

03H3-868-
KBB 1 Haemoscope

I023680 
Analyzátor 
thrombelastograph

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000445
Sterilizátor plasmový ceně 1,2 
mil. Kč 20231231141 1 Melag 

Medizintechnik
I0031828 
Sterilizátor parní 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000467 Pumpa bio cena 1,5 mil. Kč Pumpa bio 100544W 1 ARROW 
International

I019685 
Kontrapulzace intraortální 
bal.

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000573
Tkáňový oxymetr v ceně 0,275 
mil. Kč 1705010 1 Medical System C011078 

Přístroj Foresight elite 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000848
Koagulometr automatický v 
ceně 1,7 mil. Kč SP6719 1 ITC, USA I024401 

Hemochron 1.6.2024 31.12.2024

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:44:01+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:05:15+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







